
Prefeitura Municipal de Porto Velho        Periodo de : 01/01/2023   ate 31/01/2023    Pg:    1
MOVIMENTACAO POR PERIODO    -   Operacao Parcial    

UNIDADE GESTORA No.  0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No.     0025 - ALMOXARIFADO DIV. LABORATORIO
OPERACOES:          ENTRADAS                                                     SAIDAS
           ( ) Implantacao de Saldo                                     ( ) Requisicao
           ( ) Devolucao do Requisitante                                ( ) Aplicacao Imediata
           ( ) Transferencia(entrada)                                   ( ) Devolucao ao Fornecedor
           (X) Nota Fiscal - Compra                                     ( ) Transferencia(Saida)
             (X) Numero da NF-e                                         ( ) Acerto de Inventario(Saida)
           ( ) Acerto de Inventario(entrada)                            ( ) Baixa de Inserviveis
           ( ) Nota Fiscal-Doacao

04/01/2023 *(H) NOTA DE COMPRA ............--------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO        SERIE   EMISSAO      TOTAL DA NOTA                      PEDIDO  FORNECEDOR
                          EMPENHO     MATERIAL DESCRICAO                 QUANTIDADE UN      PRECO UNITARIO        VALOR TOTAL
337             1     20/12/2022       23.514,70                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2201/2022  847802  ESTANTA PALSTICO P/           25,0000 UND    23,80000000               595,00         
                           2201/2022  847803  MICROPIPETA MONOCAL            3,0000 UND   212,00000000               636,00         
                           2201/2022  847806  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847807  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847808  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847809  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847810  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847811  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847812  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847813  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847814  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847815  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847816  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847817  MICROPIPETA MONOCAL            2,0000 UND   212,00000000               424,00         
                           2201/2022  847818  MICROPIPETA MONOCAL            7,0000 UND   273,00000000              1911,00         
                           2201/2022  847819  MICROPIPETA MONOCAL            7,0000 UND   273,00000000              1911,00         
                           2201/2022  847821  MICROPIPETA MONOCAL            7,0000 UND   273,00000000              1911,00         
                           2201/2022  847822  MICROPIPETA MONOCAL            7,0000 UND   273,00000000              1911,00         
                           2201/2022  847823  MICROPIPETA MONOCAL            7,0000 UND   273,00000000              1911,00         
                           2201/2022  847826  PIPETADRO PI-PUMP AT           6,0000 UND    45,50000000               273,00         
                           2201/2022  847824  PIPETADOR PI-PUMP AT           6,0000 UND    45,50000000               273,00         
                           2201/2022  843640  PONTEIRAS AZUL            35.000,0000 UND     0,05000000              1750,00         
                           2201/2022  847827  ESTANTE PLSATICO P/           25,0000 UND    28,00000000               700,00         
                           2201/2022  847828  ESTANTE PLASTCO P/ 6          25,0000 UND    26,00000000               650,00         
                           2201/2022  847830  PISSETA TIPO ALMOTIL          88,0000 UND     6,80000000               598,40         
                           2201/2022  847831  PISSETA ALMOTILA TRN          88,0000 UND     7,30000000               642,40         
                           2201/2022  847833  PISSETA ALMOTILA AMB          88,0000 UND     6,80000000               598,40         
                           2201/2022  847835  PISSETA ALMOTILA AMB          88,0000 UND     7,30000000               642,40         
                           2201/2022  847837  LAMINULA VIDRO 26X76          19,0000 UND    22,00000000               418,00         
                           2201/2022  847839  TUBO CAPILAR C/ HEPA          10,0000 UND    88,00000000               880,00         
                           2201/2022  847840  FORMOL 10%                    18,0000 UND    11,95000000               215,10         
                NUM.DA NF-e: 
340             1     29/12/2022        3.070,80                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2193/2022  847972  FRASCO LAVA OLHOS             12,0000 UND    56,00000000               672,00         
                           2193/2022  847565  PIPETA PASTEUR 3mL         1.200,0000 UND     0,19000000               228,00         
                           2193/2022  847973  PROVETA PP 250mL               6,0000 UND    21,50000000               129,00         
                           2193/2022  847974  PROVETA PP 500mL               6,0000 UND    35,20000000               211,20         
                           2193/2022  847975  PROVETA PP 1000mL              6,0000 UND    49,30000000               295,80         
                           2193/2022  847976  PROVETA PP 2000mL              6,0000 UND   255,80000000              1534,80         
                NUM.DA NF-e: 
338             1     20/12/2022       15.308,30                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2193/2022  847827  ESTANTE PLSATICO P/            5,0000 UND    28,00000000               140,00         
                           2193/2022  847828  ESTANTE PLASTCO P/ 6           5,0000 UND    26,00000000               130,00         
                           2193/2022  847802  ESTANTA PALSTICO P/            5,0000 UND    23,80000000               119,00         
                           2193/2022  847806  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847807  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847808  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847809  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847810  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847811  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847812  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847813  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847814  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847815  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847816  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847817  MICROPIPETA MONOCAL            5,0000 UND   212,00000000              1060,00         
                           2193/2022  847826  PIPETADRO PI-PUMP AT           5,0000 UND    45,50000000               227,50         
                           2193/2022  847824  PIPETADOR PI-PUMP AT           5,0000 UND    45,50000000               227,50         
                           2193/2022  843640  PONTEIRAS AZUL            25.000,0000 UND     0,05000000              1250,00         
                           2193/2022  847833  PISSETA ALMOTILA AMB          12,0000 UND     6,80000000                81,60         
                           2193/2022  847835  PISSETA ALMOTILA AMB          12,0000 UND     7,30000000                87,60         
                           2193/2022  847830  PISSETA TIPO ALMOTIL          12,0000 UND     6,80000000                81,60         
                           2193/2022  847831  PISSETA ALMOTILA TRN          12,0000 UND     7,30000000                87,60         
                           2193/2022  847837  LAMINULA VIDRO 26X76           6,0000 UND    22,00000000               132,00         
                           2193/2022  847840  FORMOL 10%                     2,0000 UND    11,95000000                23,90         
                NUM.DA NF-e: 
341             1     29/12/2022        1.228,40                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2201/2022  847977  REATIVO DE BENEDICT            1,0000 UND    50,40000000                50,40         
                           2201/2022  847979  OLEO DE IMERSAO 100m          38,0000 UND    31,00000000              1178,00         
                NUM.DA NF-e: 
343             1     29/12/2022        3.779,00                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2194/2022  847981  FOSFATO DE SODIO BIF          15,0000 UND    77,20000000              1158,00         
                           2194/2022  847982  FOSFATO MONOFASICO D          15,0000 UND    71,40000000              1071,00         
                           2194/2022  847979  OLEO DE IMERSAO 100m          50,0000 UND    31,00000000              1550,00         

GOVBR CM - Emissao: 17/05/2023 as 10h57min - Duracao: 0h00m04seg (219)



Prefeitura Municipal de Porto Velho        Periodo de : 01/01/2023   ate 31/01/2023    Pg:    2
MOVIMENTACAO POR PERIODO    -   Operacao Parcial    

           *(H) NOTA DE COMPRA ............--------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO        SERIE   EMISSAO      TOTAL DA NOTA                      PEDIDO  FORNECEDOR
                          EMPENHO     MATERIAL DESCRICAO                 QUANTIDADE UN      PRECO UNITARIO        VALOR TOTAL
344             1     29/12/2022        4.770,00                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2194/2022  847985  PROVETA PP 25mL              100,0000 UND    11,70000000              1170,00         
                           2194/2022  847987  ETIQUETA AUTOADESIVA         200,0000 UND    18,00000000              3600,00         
                NUM.DA NF-e: 
345             1     29/10/2022        2.060,15                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2193/2022  847990  XILOL                          6,0000 UND   165,00000000               990,00         
                           2193/2022  847992  ALCOOL 80%                    24,0000 UND    12,40000000               297,60         
                           2193/2022  847994  ALCOOL ABSOLUTO 96%           24,0000 UND    13,70000000               328,80         
                           2193/2022  847979  OLEO DE IMERSAO 100m          12,0000 UND    31,00000000               372,00         
                           2193/2022  847995  HIDROXIOD DE POTASSI           1,0000 UND    71,75000000                71,75         
                NUM.DA NF-e: 
346             1     30/12/2022       12.161,48                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2201/2022  847972  FRASCO LAVA OLHOS             88,0000 UND    56,00000000              4928,00         
                           2201/2022  847973  PROVETA PP 250mL              14,0000 UND    21,50000000               301,00         
                           2201/2022  847974  PROVETA PP 500mL              14,0000 UND    35,20000000               492,80         
                           2201/2022  847975  PROVETA PP 1000mL             14,0000 UND    49,30000000               690,20         
                           2201/2022  847976  PROVETA PP 2000mL             14,0000 UND   255,80000000              3581,20         
                           2201/2022  847998  LUVAS NITRILO M               12,0000 UND    32,22000000               386,64         
                           2201/2022  848000  LUVAS NITRILO G               12,0000 UND    32,22000000               386,64         
                           2201/2022  847601  TUBO CONICO 15mL           1.500,0000 UND     0,93000000              1395,00         
                NUM.DA NF-e: 
4911            1     28/12/2022       29.484,00                      092245-VIVA EMPRESA COMERCIAL EIRELI
                           2939/2022  844564  DILUENTE HEMATOLOGIA          36,0000 CX    819,00000000             29484,00         
                NUM.DA NF-e: 

         *TOTAIS                          ------- QTDE IMPRESSO--------- QUANTIDADE ------------------ VALOR --------------------
                  (H) NOTA - COMPRA.............           9         64.115,0000                95.376,83

                  ENTRADAS (A + D + G + H + I) .......                                             95.376,83
                  SAIDAS   (B + C + E + F + J + K) ...                                                  0,00

06/01/2023 *(H) NOTA DE COMPRA ............--------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO        SERIE   EMISSAO      TOTAL DA NOTA                      PEDIDO  FORNECEDOR
                          EMPENHO     MATERIAL DESCRICAO                 QUANTIDADE UN      PRECO UNITARIO        VALOR TOTAL
352669          1     27/12/2022       11.385,00                      089950-PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
                           2222/2022  844563  FUS - FITA DE URINA           33,0000 KIT   345,00000000             11385,00         
                NUM.DA NF-e: 

         *TOTAIS                          ------- QTDE IMPRESSO--------- QUANTIDADE ------------------ VALOR --------------------
                  (H) NOTA - COMPRA.............           1             33,0000                11.385,00

                  ENTRADAS (A + D + G + H + I) .......                                             11.385,00
                  SAIDAS   (B + C + E + F + J + K) ...                                                  0,00

17/01/2023 *(H) NOTA DE COMPRA ............--------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO        SERIE   EMISSAO      TOTAL DA NOTA                      PEDIDO  FORNECEDOR
                          EMPENHO     MATERIAL DESCRICAO                 QUANTIDADE UN      PRECO UNITARIO        VALOR TOTAL
347             1     30/12/2022       26.400,00                      091923-IMPOL CONST E COMERCIO EIRELI ME
                           2201/2022  848638  CAIXA TERMICA COM TE          24,0000 UND  1100,00000000             26400,00         
                NUM.DA NF-e: 

         *TOTAIS                          ------- QTDE IMPRESSO--------- QUANTIDADE ------------------ VALOR --------------------
                  (H) NOTA - COMPRA.............           1             24,0000                26.400,00

                  ENTRADAS (A + D + G + H + I) .......                                             26.400,00
                  SAIDAS   (B + C + E + F + J + K) ...                                                  0,00

TOTAL DO ALMOXARIFADO 0025 - ALMOXARIFADO DIV. LABORATORIO
         *TOTAIS                          ------- QTDE IMPRESSO--------- QUANTIDADE ------------------ VALOR --------------------
                  (H) NOTA - COMPRA.............          11,00         64.172,0000               133.161,83                        

                  ENTRADAS (A + D + G + H + I) .......                                            133.161,83
                  SAIDAS   (B + C + E + F + J + K) ...                                                  0,00

GOVBR CM - Emissao: 17/05/2023 as 10h57min - Duracao: 0h00m05seg (219)



Prefeitura Municipal de Porto Velho        Periodo de : 01/01/2023   ate 31/01/2023    Pg:    3
MOVIMENTACAO POR PERIODO    -   Operacao Parcial    

TOTAL GERAL LISTADO   
         *TOTAIS                          ------- QTDE IMPRESSO--------- QUANTIDADE ------------------ VALOR --------------------
                  (H) NOTA - COMPRA.............        11,0000         64.172,0000               133.161,83                        

                  ENTRADAS (A + D + G + H + I) .......                                            133.161,83
                  SAIDAS   (B + C + E + F + J + K) ...                                                  0,00

GOVBR CM - Emissao: 17/05/2023 as 10h57min - Duracao: 0h00m05seg (219)


